Think ahead.

471135

Tork Xpress® Multifold kasipyyhe H2

Tarjoa asiakkaillesi hyvaa kasienkuivausta ja mukavuutta pehmeélla Advanced Tork Xpress® Soft Multifold
kasipyyhkeella, joka on hellavarainen kasille ja tuntuu erittéain laadukkaalta. Nama pyyhkeet sopivat Tork
Xpress® annostelijaan Multifold kasipyyhkeelle saniteettitiloihin, joissa on kohtalaisesti kavijoita. Sopii pieniin
tiloihin ja tarjoaa asiakkaillesi seka mukavuutta etta hygieniaa.

*  Perustarpeisiin sopiva, taloudellinen kasipyyhe
« Ainutlaatuinen Tork Polypack: pyyhkeita voidaan annostella pakkauksesta ja kayttéd missa tahansa
* Vahentaa kulutusta ja tehostaa hygieniaa annostelemalla yhden pyyhkeen kerrallaan
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Tuotetiedot Jarjestelma
H2
Pituus taitettuna
7.8cm
Leveys taittamattomana
21.3cm
Tuotesertifikaatit
\ e
VAP -
FSC Ecolabel
FOI‘ er,lng FSC® C003255 [t
Yhteensopivat tuotteet
552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

annostelija Multifold
kasipyyhkeelle H2

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

annostelija Multifold
kasipyyhkeelle H2 Multifold

poytaannostelija

késipyyhkeelle H2

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540759143
Plastic

190

404.7 g

150 mm

213 mm

80 mm

397.79g

2.56 dm3

Kerros
2

Kohokuviointi
Yes

Vari
Valkoinen

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

552208

Tork Xpress®
poytaannostelija
Multifold
kasipyyhkeelle

Kuljetusyksikkd
(TRP)
7322540759150

Plastic

3800 (20 CON)
8.4 kg

213 mm

600 mm

400 mm

8 kg

51.12 dm3

1
TORK 3 ‘
EASY
HANDLING® L\

Tork Xpress®
annostelija Multifold
Mini kasipyyhkeelle

Painatus
No

Pituus taittamattomana
23.4cm

552108

Tork Xpress®
annostelija Multifold
Mini k&sipyyhkeelle

Kuormalava
(PAL)

7322540759754

136800 (36 TRP)
303.52 kg

2067 mm

1200 mm

800 mm

286.37 kg

1.84 m3
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